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ﬁ RAIMAT GOLF CLUB

, GOLDEN GOLF TOUR INDIVIDUAL

Fecha Listado: 09/11/2015
Hora Listado: 09:49:50

- Stableford (Recorrido: Raimat)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC:+1)
POS JUGADOR
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VILLAFRANCA LOPEZ, IGNACIO
VIDAL SANZ, JUAN

RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCI
GIRBAU TANTINA, JOEL
FLORISTA FIGUERA, JOSEP
DURAN DURAN, FRANCESC
FIGUERA MORALES, ASUNCION
BONET INGLES, JUAN RAMON
LAFUENTE PEREZ, TOMAS
GODIA SANS, ANTONIA

ROJO PIQUE, CARLOS
BARRABES BONET, NATALIA
SOLER CERVERA, ENRIC
FUGARDO MARCO, FERRAN
GONZALEZ GARCIA-ORDAS, DANI

CLUB

RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
FEDERACION CATA
RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
RAIMAT
SANT JOAN
GOLF
RAIMAT

HEX NVH EDA S Cat Hpu

10,8
14,0
5,8
2,1
1,9
24,6
14,8
18,9
25,8
15,7
24
15,1
19,2
18,0
4,5

9,1
13,1
5,6

2,0

14,9

15,8
2,5
15,2
19,3
18,1
4,6
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FECHA: 06/11/2015 CODIGO: CB3515448
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13Vuelta
4 TOT
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